Texto publicado no DEJEAL de 18/03/2025

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 46/2025 TRE-AL/PRE/GPRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
regimentais, e considerando o requerimento apresentado pela servidora Maria Márcia Leite de Melo, bem
como a manifestação favorável da Diretoria-Geral nos autos do Processo SEI nº 0001206-
71.2025.6.02.8000,

RESOLVE:

Art. 1º. Dispensar a servidora Maria Márcia Leite de Melo, Analista Judiciária da Área Judiciária, da
Comissão de Participação Institucional Feminina (CFEMININA) no âmbito da Justiça Eleitoral de Alagoas.

Art. 2º. Designar a servidora Karina Loureiro Ribeiro Lins para compor a CFEMININA e exercer a função
de Coordenadora dos trabalhos da referida Comissão.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Desembargador KLEVER RÊGO LOUREIRO

Presidente

https://dje-rest.tse.jus.br/dje/rest/downloadDiario?tribunal=AL&numDiario=48&anoDiario=2025